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АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2020 № 691
Валдай

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Совершенствование и содержание 
дорожного хозяйства на территории Валдайского 
муниципального района на 2019-2022 годы»


Администрация Валдайского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Валдайского муниципального района на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.11.2018 № 1902:
1.1. Дополнить муниципальную программу приложением следующего содержания:
«Приложение
к муниципальной программе «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Валдайского муниципального района на 2019-2022 годы»

Перечень объектов
подлежащих капитальному ремонту и ремонту согласно пункта 2 
мероприятий подпрограммы «Содержание капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Валдайского муниципального района за счет средств областного бюджета и бюджета Валдайского муниципального района» муниципальной программы «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории 
Валдайского муниципального района на 2019-2022 годы» на 2020 год
	Наименование мероприятия
	Срок 
реализации
	Бюджет 
Валдайского муниципального района

	Бюджет Новгородской области
	Объем финансирования

	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе по объектно:
	
	760,44442
	6317,6995
	7078,14392

	а/д «Устюжна -Валдай» - Горка 
	2020
	760,44442
	6317,6995
	7078,14392

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе по объектно:
	
	2582,82744
	2463,3005
	5046,12794

	а/д «Долгие Горы-д.Пойвищи»
	2019-2020
	27,12675
	515,40819
	542,53494

	а/д «Валдай - Демянск» - д. Нива 
	2020
	990,89869
	561,23731
	1552,136

	а/д «Валдай-Демянск» - д.Княжево 
	2020
	72,9820
	1386,6550
	1459,6370

	а/д «Заборовье- Лобаново»
	2020
	1481,040
	0
	1481,040

	Прочие мероприятия 
	2020
	10,780
	0
	10,780

	 ИТОГО
	
	3343,27186
	
	12124,27186


».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
